Datenblatt /% Hoffmann Group

Scheiben- / Trennfraser mit Bund HSS Breite ap = 3,1 mm, @ D / Anzahl
Schneiden Z: 80/5mm

Bestelldaten

Bestellnummer 218428 80/5
GTIN 4045197533999
Artikelklasse 21P
Beschreibung

Ausfiihrung:

Hochleistungs-Trennfrasersystem mit Variabilitat in der Zusammenstellung aus Bund und
kostengiinstigem Stahl-Blatt oder Bund und hochprazisem temperaturbestiandigen HSS-
Blatt.

Verwendung:

Zum Schlitz- und Trennfrasen. Fiir hohe Wiederholgenauigkeit in der Serienfertigung bevorzugt
HSS-Blatt einsetzen.

Verwendung Werbetext:

Zum Schlitz- und Trennfrasen. Fiir hohe Wiederholgenauigkeit in der Serienfertigung bevorzugt
HSS-Blatt einsetzen.

Bestellnummer: 218440 bis 218444 (siehe Hauptkatalog)

Achtung:

Der Montageschlissel Nr. 279940 ist separat zu bestellen.

Hinweis:

HSS-Ersatzblatter konnen als Zubehoér nachbestellt werden.

Scheiben- / Trennfraser bis & D = 200 mm besorgbar.

Technische Beschreibung
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Gesamtlange Ly, fira, 2,2 mm
Kragen-@ d,

passende Wendeschneidplatte
Aufnahmebohrungs-&
maximale Einschnitttiefe ag max
Schneiden-@ D

Gesamtlange Ly, fira, 1,5 mm
Grundhalter-@ d,
Gesamtlange L, fira, 3,1 mm
Anzahl Schneiden Z
Schaftausfiihrung
Schneidstoff

Innenkiihlung

Produktart

52 mm
40 mm
XC..1125
22 mm
20 mm
80 mm
51,4 mm
40 mm
52,8 mm
5
mit Bohrung
HSS
nein

Scheibenfraser
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