

# Scheiben- / Trennfräser mit Bund HSS Breite ap = 3,1 mm, $\varnothing$ D / Anzahl Schneiden Z: 80/5mm



## **Bestelldaten**

Bestellnummer	218428 80/5
GTIN	4045197533999
Artikelklasse	21P

# **Beschreibung**

#### Ausführung:

Hochleistungs-Trennfräsersystem mit Variabilität in der Zusammenstellung aus Bund und **kostengünstigem Stahl-Blatt** oder Bund und **hochpräzisem temperaturbeständigen HSS-Blatt.** 

#### Verwendung:

Zum Schlitz- und Trennfräsen. Für hohe Wiederholgenauigkeit in der Serienfertigung bevorzugt HSS-Blatt einsetzen.

## **Verwendung Werbetext:**

Zum Schlitz- und Trennfräsen. Für hohe Wiederholgenauigkeit in der Serienfertigung bevorzugt HSS-Blatt einsetzen.

Bestellnummer: 218440 bis 218444 (siehe Hauptkatalog)

#### **Achtung:**

Der Montageschlüssel Nr. 279940 ist separat zu bestellen.

## **Hinweis:**

HSS-Ersatzblätter können als Zubehör nachbestellt werden.

Scheiben- / Trennfräser bis  $\varnothing$  D = 200 mm besorgbar.

# **Technische Beschreibung**

Gesamtlänge L <sub>ges</sub> für a <sub>p</sub> 2,2 mm	52 mm
Kragen-Ø d₁	40 mm
passende Wendeschneidplatte	XC 1125
Aufnahmebohrungs-Ø	22 mm
maximale Einschnitttiefe a <sub>e max</sub>	20 mm
Schneiden-Ø D <sub>c</sub>	80 mm
Gesamtlänge L <sub>ges</sub> für a <sub>p</sub> 1,5 mm	51,4 mm
Grundhalter-Ø d <sub>2</sub>	40 mm
Gesamtlänge L <sub>ges</sub> für a <sub>p</sub> 3,1 mm	52,8 mm
Anzahl Schneiden Z	5
Schaftausführung	mit Bohrung
Schneidstoff	HSS
Innenkühlung	nein
Produktart	Scheibenfräser